Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 372 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2019 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 001/2019- PROFISSIONAL FISIOTERAPEUTA

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar 22 de Janeiro de 2019, as 08:30 Horas, em sua sede, Praça Otacílio Ferreira, 82 CHAMAMENTO
PUBLICO/CREDENCIAMENTO COM O SEGUINTE OBJETO: Contratação de 01 (um) profissional de fisioterapia
com seguinte especialização; Pilates, por período de 12 meses, com um valor máximo mensal de R$ 2.168,99,
conforme tabela deste município, caso as sessões de fisioterapia durem menos que 20 horas semanais, serão
pagos os valores das horas proporcionais ao valor acima descrito. Informações Setor de Licitações, Praça Otacílio

Ferreira, nº 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura
Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax- 43-
3561-1221, ou no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de janeiro 2019.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR

Gerson Rodrigues dos Santos

Diretor do Departamento de Saúde

TERMO ADITIVO DO CONTRATO nº 072/2017

REF PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

Pelo presente Instrumento de Aditivo Contratual, o qual possui como partes, de um lado o Município de Conselheiro

Mairinck/Pr, neste ato representado por Seu mandatário Sr. Alex Sandro Pereira da Costa Domingues, Prefeito

Municipal,  denominado como CONTRATANTE;  e do outro lado a seguinte empresa já devidamente qualificadas no

Termo primitivo como CONTRATADA NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 85.093.524/0001-27

AVENIDA SENADOR SALGADO FILHO, 3846 CASA - CEP: 81570001 - BAIRRO: UBERABA CIDADE/UF: Curitiba/PR

SANDRO HENRIQUE BORELLA 164.023.768-25, tem como certo e ajustado o que segue: Clausula Primeira: De

comum e tempestivo acordo, nos termos da lei nº 8.666/93, fica prorrogado para até dia 30/04/2019, por força deste

Aditivo Contratual, o prazo de vigência do “Instrumento Principal dos Contratos nº 072/2017    firmados no ano de 2017.

Os valores permanecem inalterados; Clausula Segunda: Para dirimir eventuais dúvidas tanto do presente aditivo, como

do Instrumento Principal, fica mantido como eleito, o foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. Cláusula Terceira:

Para cumprimento das obrigações ora prorrogadas, serão usadas as dotações orçamentárias destinadas à este fim do

Orçamento Geral do Município;

Por estarem justos e avençados, firmam este instrumento na presença de duas testemunhas, em 03 (três) vias de igual

teor e forma, para que assim, surte seus fáticos e jurídicos efeitos.

Conselheiro Mairinck, 20 de Dezembro de 2018.

Município de Conselheiro Mairinck
Alex Sandro Pereira da Costa Domingues

CONTRATADAS
NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 85.093.524/0001-27

		2019-01-07T09:20:57-0200
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119